Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 №  331
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 17.04.2020 № 118 «О

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений
жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности, муниципального
жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории

Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. В Состав межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных
домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального
жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории
Горьковского муниципального района Омской области, утвержденного
постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской
области от 17.04.2020 № 118 «О межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,
многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,
муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на
территории Горьковского муниципального района Омской области»
внести следующие изменения:

1.1. Слова «Просолупов Владимир Владимирович» заменить
словами «Зинченко Олег Владимирович»;

1.2. В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации» слова «Харютин Владислав
Александрович Начальник территориального отделения надзорной

деятельности Горьковского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Омской
области (по согласованию);» исключить.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и
на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района
Омской области О.А. Кузнецова.

Д. 2.

Глава М.Ю. Болтрик